Заведующему
МАДОУ «Детский сад № 25»

Пящиковой Е.А.
от _______________________________________

_______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ-ОТЗЫВ
согласия на обработку персональных данных

своих и своего ребёнка

Я, _______________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

далее – «Законный представитель», действующий(ая) от себя и от имени своего
несовершеннолетнего(ей):
__________________________________________________________________________________

_(ФИО ребенка, дата рождения),

Паспорт _____ № _________ выдан ________________________________________________

__________________________________________________________________________________
«___»___________20_____ г.

прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи с
__________________________________________________________________________________

(указать причину)

__________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с возможными последствиями моего отказа дать письменное

согласие на их получение.

«____» ___________ 20__ г    _______________ _______________________

        (подпись)   (Ф.И.О.)

		2023-04-18T16:50:41+1200
	Пящикова Елена Александровна
	Заведующий, удостоверяю